
Katalog dražb dražba #27886 Zariadenia na zváranie - Nábytok a
zariadenia do kancelárie - LG 37/2023 - Trib. Syrakúzy - Predaj 8

Zaciatok Wed 16/07/2025 ure 17:00
Koncano Thu 31/07/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 250,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 9.981,00
#7: Box so zvárackami a elektrickým
rozvádzacom - A

Rif: 17+

EUR 70,00
#8: Box so zvárackami a elektrickým panelom -
B

Rif: 20+

EUR 70,00
#9: Box so zvárackami a elektrickým panelom -
C

Rif: 39

EUR 70,00
#10: Box s N. 4 Zvarovacími Strojmi a
Elektrickým Panelom

Rif: 112

EUR 310,00
#11: Box so zvárackami a elektrickým panelom
- D

Rif: 113

EUR 310,00
#12: N. 2 Generátory Dc 1000 a Elektrický
rozvádzac

Rif: 115

EUR 900,00
#13: Box pre zváracky s elektrickým panelom Rif: 40

EUR 50,00
#14: Regály a pracovné vybavenie - A Rif: 153

EUR 70,00
#17: N. 22 Elektrické Panely Rif: 159

EUR 550,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 17/07/2025 ure 23:30 page 1



Katalog dražb dražba #27886 Zariadenia na zváranie - Nábytok a
zariadenia do kancelárie - LG 37/2023 - Trib. Syrakúzy - Predaj 8

Zaciatok Wed 16/07/2025 ure 17:00
Koncano Thu 31/07/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 250,00

#18: N. 5 Blinde Rif: 162

EUR 30,00
#23: ?. 10 Klietok Vertikálneho Zváraca Rif: 49

EUR 500,00
#25: Samozváracie klietky Rif: 2

EUR 400,00
#28: N. 50 Brúsky Rif: 298+

EUR 309,00
#30: Páky na zdvíhanie plechu a klince Rif: 200+

EUR 963,00
#31: N. 10 Posuvné Vozíky s Nosnos?ou 1 T Rif: 216

EUR 300,00
#33: N. 4 Kútové vakuové boxy na zváranie Rif: 203

EUR 40,00
#34: Plazmové rezanie a elektrické ohrievace Rif: 264.265

EUR 118,00
#35: Nástroje s rôznymi nástrojmi Rif: 186+

EUR 138,00
#37: Železná skrinka s pracovným vybavením Rif: 190+

EUR 170,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 17/07/2025 ure 23:30 page 2



Katalog dražb dražba #27886 Zariadenia na zváranie - Nábytok a
zariadenia do kancelárie - LG 37/2023 - Trib. Syrakúzy - Predaj 8

Zaciatok Wed 16/07/2025 ure 17:00
Koncano Thu 31/07/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 250,00

#38: Železná skrinka s vybavením na zdvíhanie Rif: 194

EUR 165,00
#39: Železná skrinka s blindami a kladkami Rif: 223

EUR 100,00
#40: ?. 5 Železné Truhlice Rif: 195+

EUR 75,00
#41: Železná skrinka so brúskami Rif: 281.278

EUR 45,00
#42: Brúsne stroje Rupes GM 62 Znamka: Rupes

model: GM62
Rif: 285

EUR 60,00
#43: Kovová skrinka s elektrickým materiálom Rif: 256

EUR 65,00
#44: Lampy a Elektrický Materiál Rif: 289+

EUR 175,00
#45: ?. 12 Elektrické Panely Rif: 263

EUR 360,00
#46: ?. 4 Elektrické Panely Rif: 277+

EUR 85,00
#47: Elektrický rozvádzac Gimax Znamka: Gimax

Rif: 249

EUR 80,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 17/07/2025 ure 23:30 page 3



Katalog dražb dražba #27886 Zariadenia na zváranie - Nábytok a
zariadenia do kancelárie - LG 37/2023 - Trib. Syrakúzy - Predaj 8

Zaciatok Wed 16/07/2025 ure 17:00
Koncano Thu 31/07/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 250,00

#49: Náhradné diely pre brúsky Rif: 286+

EUR 91,00
#50: Materiál na zváranie - A Rif: 131

EUR 376,00
#51: Materiál na zváranie - B Rif: 149

EUR 1.200,00
#52: Materiál na zváranie - C Rif: 165

EUR 378,00
#53: Prúd Bohler Znamka: Bohler

Rif: 177

EUR 460,00
#54: Elektrody Bohler Znamka: Bohler

Rif: 178+

EUR 430,00
#56: Hydraulická žeriav a logistické vybavenie Rif: 42+

EUR 68,00
#57: Nástroje pre diel?u Rif: 117+

EUR 277,00
#61: Systém videodoh?adu a kancelárske
zariadenie

Rif: 55+

EUR 123,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 17/07/2025 ure 23:30 page 4


